
Contacto

Teléfono 924875777
Correo Electrónico secretaria@villagarciadelatorre.es

Dirección Postal

CALLE HOSPITAL Nº 10
(06950) VILLAGARCIA DE LA TORRE España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2024 Villagarcía de la Torre 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE VILLAGARCIA DE LA TORRE
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ie0Eo4%2FfQjt7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación de bar-cafetería del bar del pensionista de Villagarcia de la Torre

Explotación de bar-cafetería del bar del pensionista de Villagarcia de la TorreDescripción 
Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Villagarcía de la Torre
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s 80055174V: Según acta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ie0Eo4%2FfQjt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Felipe Checa
(06071) Badajoz España
ES431

Precio de la oferta más baja 2.482,92 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.550,4 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

LEONARDA RUIZ ORTIZ
NIF 80055174V
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ABUELA, 4
(06290) USAGRE España
ES431

Contacto

Teléfono 605560284
Correo Electrónico fiscal.asesoriamuro@gmail.com1310,

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.240 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.550,4 EUR.

Motivación

Motivación Según acta
Fecha del Acuerdo 21/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento

Proceso de Licitación



Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
publicará, en su caso, en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

C/, Hospital, Nº10
(06950) Villagarcia de la Torre España
ES431

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 08/08/2024 a las 10:00 horas

Procedimiento abierto Art. 156 LCSP de 2017
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 11/07/2024 a las 00:01 al 05/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado ( sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeVf3VJTCKgIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000014020649 |  2024-000901100 | Wed, 21 Aug 2024 13:07:00:035 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50135216858964623327720640061102610214 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeVf3VJTCKgIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

